

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE ÁREA(S) PARA IMPLANTAÇÃO DO(S) CANTEIRO(S)					10.886,22
01.001	Aluguel mensal de área	mês	1	18	604,79	10.886,22
02	MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, EQUIP. P/ INFORMÁTICA E COMUNIC. E MAT. DE CONSUMO					11.106,00
02.001	Aluguel de bureau de madeira 1,40m	mês	2	18	5,83	209,88
02.002	Aluguel de mesa para reunião	mês	1	18	5,00	90,00
02.003	Aluguel de cadeira sem braços	mês	4	18	2,91	209,52
02.021	Aluguel de bebedouro elétrico de pressão 40 litros Inox 110v, Masterfrio ou similar	mês	1	18	13,71	246,78
02.033	Água - dispêndio mensal	mês	1	18	394,99	7.109,82
02.034	Consumo de energia elétrica	mês	1	18	180,00	3.240,00
VALOR TOTAL :						21.992,22